

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.3	ปิดลงไม้สังเคราะห์ 6"	8.00	แผ่น	121.00	968.00	69.00	552.00	1,520.00	
2.3.4	หลังคาแผงแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี (สีน้ำเงิน)	324.00	ฟุต	19.16	6,207.84	-	-	6,207.84	
2.3.5	ค่าแรงหลังคาแผงแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี (สีน้ำเงิน)	42.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,940.00	2,940.00	
2.4	งานไฟฟ้า								
2.4.1	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	150.00	450.00	1,500.00	
2.4.2	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	3.00	ชุด	250.00	750.00	150.00	450.00	1,200.00	
2.4.3	เดินสายเมนตีไฟฟ้า 2x2.5 มม.	30.00	เมตร	21.00	630.00	5.00	150.00	780.00	
2.4.4	แผงควบคุมสวิทช์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
2.4.5	ปลั๊กแบบมีกราวด์ 16A	6.00	ชุด	130.00	780.00	60.00	360.00	1,140.00	
2.4.6	สวิตช์	3.00	ชุด	40.00	120.00	60.00	180.00	300.00	
2.4.7	เดินสายเมนตีเข้าตัวอาคาร	90.00	เมตร	30.00	2,700.00	5.00	450.00	3,150.00	
2.5	งานสี								
2.5.1	ทาสีน้ำมัน	148.50	ตร.ม.	50.00	7,425.00	38.00	5,643.00	13,068.00	
2.5.2	ทาสีน้ำพลาสติก	76.92	ตร.ม.	35.00	2,692.20	30.00	2,307.60	4,999.80	
2.6	งานสุขภัณฑ์								
2.6.1	โถนั่งยองแบบมีฐาน	1.00	ชุด	820.00	820.00	105.00	105.00	925.00	
2.6.2	อ่างชำระสำเสร็จรูป	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
2.6.3	ประตุน้ำ 1/2"	1.00	ชุด	700.00	700.00	100.00	100.00	800.00	
2.6.4	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 ขนาด 4"	1.00	ท่อน	963.55	963.55	-	-	963.55	
2.6.5	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 ขนาด 1 1/2"	1.00	ท่อน	107.09	107.09	-	-	107.09	
2.6.6	ท่อ PVC ขึ้น 8.5 ขนาด 1/2"	1.00	ท่อน	53.27	53.27	-	-	53.27	
2.6.7	ข้องอ ขนาด 4"	1.00	อัน	183.18	183.18	-	-	183.18	
2.6.8	ข้องอ ขนาด 1 1/2"	2.00	อัน	21.50	43.00	-	-	43.00	
2.6.9	ถังซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	8.00	ใบ	125.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
2.6.10	ฝา คล. ขนาด 0.80 ม.	2.00	ฝา	92.50	185.00	-	-	185.00	